изготвяне на пазарна оценка па правото на прокарване през този имот с дължина 15,749 

м на инж. Юлий Велков Кайряков – лицензиран оценител на имоти, притежаващ 

Сертификат за оценителска правоспособност рег. № 100100687/14.12.2009 г. на 

Камарата на независимите оценители в България, която е в размер на сумата от 315 

евро ( триста и петнадесет евро ) / 616,09 лв. ( шестстотин и шестнадесет лв. и 9 ст.) 

Във връзка с гореизложеното и на основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 193 ал.4 и ал.6 от 

Закона за устройство на територията, Общински съвет-Николаево

[...]

Николаево, одобрени със заповед РД-18-37/10.07.2007г. на Изпълнителния 

директор на АГКК, трайно предназначение на територията – урбанизирана; начин на 

трайно ползване: за комплексно застрояване, собственост: общинска частна 

собственост и дължина на трасето през имота 15,749 м, за сумата от: 315 евро (триста 

и петнадесет евро) / 616,09 лв.(шестстотин и шестнадесет лв. и 9 ст.) 
Одобрява пазарна оценка от 02.2026 г.. на инж. Юлий Кайряков“ – лицензиран 

оценител на имоти, за проектен поземлен имот с идентификатор 51648.501.524, в 

размер на сумата от 315 евро ( триста и петнадесет евро ) / 616,09 лв. ( шестстотин и 

шестнадесет лв. и 9 ст.)  

III. Възлага на кмета на община Николаево да издаде съответната заповед и да 

сключи договор за учредяване на правото. 

Име, презиме, фамилия 

Гласувал 

„за” „против” „въздържал се” 

1. Анелия Николаева Динева Х   

2. Ахмед Смаилов Мерджанов Х